LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “TIRANA EAST TOWER RESIDENCE”, STRUKTURE SHERBIMI, BANIMI DHE HOTELERIE ME 3, 26 DHE 27 KATE MBI TOKE, ME
5 KATE NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE RR. “GRAMOZ PASHKO”, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “GEO CONSTRUCTION” SH.P.K
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 1 828.8 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 991 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 22 758.3m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 29 958.3 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 54.2 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 45.8 %
Intensiteti i ndértimit: 12.44
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 105.5 m

3 kat, 26 kat, 27 kat
5 kat

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8160; Nr. pasurie 5/567; 5/608; 5/609; 5/610; 5/613; 5/614;
5/665, né emér té: Blendi Shehi; Amalia Tola; Shtet; Shtet; Lefteri Tola, Albi Tola,
Amalia Tola; Vasil Tola; Elsa Maksuti.

Distancat nga kufiri i pronés:

Jug-Peréndim: 1.6 m pér volumin 3 kat / 6.1m pér volumin 26 kat
Veri-Peréndim: 3.0 m dhe 5.7m nga kufiri i pronés

Veri-Lindje: 6 m dhe 6.9m nga kufiri i pronés

Jug-Lindje: 4.2 m pér volumin 3 kat/ 5 m dhe 8.4 m pér volumin 26 kat

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri-Lindje: 7.6m dhe 8.6m nga aksi i rrugés "Gramoz Pashko"
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Shenime:

Referuar pasurive me Nr. 5/609 dhe 5/610, né pronési “Shtet”, n€ pérputhje me
VKM Nr.807, daté 11.12.2019, “Pér pércaktimin e kritereve dhe kushteve pér
kalimin e pronés shtetérore n€ proné private né funksion t€ planeve t&¢ pérgjithshme
vendore” para miratimit t€ dokumentit t€ lejes s€ ndertimit subjekti zhvillues duhet
té pérundojé proceduren e kalimit t€ pronés shtetérore né proné private.

Nése do té keté ndryshime né& numrat e pronave shtet pas nénshkrimit t€ kontratés
pér kalimin e sipérfageve t€ pronés shtetérore né proné private, numrat e rinj té
pasurive do té reflektohen né dokumentin e lejes s€ ndértimit.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 28, Daté 01/08/2023

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

“Tirana East Tower Residence”, Strukturé shérbimi, banimi dhe hotelerie me 3, 26
dhe 27 kate mbi toké, me 5 kate néntoké”, me vendndodhje né Rr. “Gramoz Pashko”,
Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “Geo Construction” sh.p.k
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